
1 z 4 
 

 

 

 
 
 
 
Č. jednací:  MpP: MP 760/2023 
Č. spisu:  SZ MP 760/2023 
Počet listů: 4  
Počet příloh:  
 
Vyřizuje:   Udržal Tomáš 
Telefon:   722 954 145 
E-mail:      tomas.udrzal@mppardubice.cz 
Datum:     19.09.2023 
 

 

 

 
  

 
 

Výzva k podání nabídky v rámci zadávání                                                    
veřejné zakázky malého rozsahu – na dodávky: 

 

Nákup komunikačních zařízení 
 
 
I. Předmět plnění veřejné zakázky malého rozsahu – na dodávky 
 

Předmětem plnění je dodávka 30 kusů nových mobilních telefonních přístrojů. 
 
Technická specifikace/minimální parametry předmětu plnění: 
 

Parametry Samsung Galaxy XCover6 Pro 

Displej 

6,6" (20 : 9) 

2 408 × 1 080 px, 400 ppi 

PLS LCD, 120 Hz 

Zadní fotoaparáty 

hlavní: 50 Mpx, f/1,8 

širokoúhlý: 8 Mpx, f/2,2, 123° 



2 z 4 
 

Parametry Samsung Galaxy XCover6 Pro 

Přední fotoaparát 13 Mpx, f/2,2 

Čipset Qualcomm Snapdragon 778G 5G, 6 nm 

GPU Adreno 642L 

RAM 6 GB 

Interní úložiště 128 GB, slot pro microSD 

Operační systém Android  

Podpora sítí 5G ✓ 

Akumulátor 
4 050 mAh 

USB-C  ✓ (USB Type-C 3.2) 

3,5mm jack ✓ 

  

 
 
 
 
II. Termín a místo plnění, záruky 
 
Zahájení plnění: po podpisu smlouvy a nabytí účinnosti kupní smlouvy, předpoklad 10/2023 
 
 
Termín dokončení dodávky předmětu plnění (celková doba pro dodání zahrnující dodávku předmětu 
plnění do místa plnění a jeho předání zadavateli: 
do 14 kalendářních týdnů ode dne zahájení plnění. 
 
 
Místo plnění:  Město Pardubice 
 
Požadovaná záruka:  minimálně 24 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu plnění 
 
 

https://www.alza.cz/usb-c


3 z 4 
 

III. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace dodavatele 
 

Zadavatel požaduje v nabídce doložit: 
- příslušné oprávnění k podnikání (oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména dokladu prokazujícího příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci v rozsahu odpovídajícímu předmětu plnění veřejné zakázky, a 
to pro živnost – (v neověřené kopii) 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán (v neověřené kopii), 
 seznam významných zakázek poskytnutých dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby poskytnutí;  
Požadavkem zadavatele je doložení min. 2 referenčních zakázek poskytnutých dodavatelem za 
poslední 3 roky, a to obdobného charakteru a rozsahu jako je předmět této veřejné zakázky 
(tzn. dodávka 25 ks mobilních telefonů) a ve finanční výši min. 300 000,- Kč bez DPH/zakázka → 
seznam bude mít formu čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem 
či za dodavatele, které bude obsahovat předmět zakázky, název objednatele, IČO objednatele, 
rozsah předmětu plnění, dobu plnění a dále telefonní kontakt na oprávněnou osobu 
objednatele. 

 
 
IV. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 
 

Cenová nabídka bude stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace a bude 
obsahovat náklady související s realizací předmětu plnění a nutné pro včasné a kompletní dodání 
předmětu plnění. 
 

 Celková cena bez DPH          Kč 
 DPH 21%            Kč 
 Celková cena vč. DPH                        Kč 

 
 
V. Obchodní podmínky   
 
Dodavatel v nabídce doloží návrh kupní smlouvy, která musí být v souladu se zadávacími podmínkami a 
jím předloženou nabídkou. Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění kupní smlouvy. 
 
 
VI. Rozsah zpracování nabídky 
 

Součástí nabídky musí být: 
1. identifikační údaje uchazeče (obchodní firma nebo název, sídlo, právní forma, jde-li o právnickou 

osobu, a obchodní firma nebo jméno nebo jména a příjmení, jde-li o fyzickou osobu) a další údaje 
(IČO, bankovní spojení, telefonické a e-mailové spojení, kontaktní osoba dodavatele); 

2. doložení prokázání splnění kvalifikace (dle čl. III. výzvy k podání nabídky); 
3. nabídková cena (zpracovaná dle čl. IV. výzvy k podání nabídky); 
4. návrh kupní smlouvy předložený dodavatelem; 
5. technický list s uvedením technické specifikace nabízeného předmětu plnění. 

 
 

VII. Způsob hodnocení nabídek 
  

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH.   



4 z 4 
 

Pořadí nabídek bude sestaveno podle výše nabídkové ceny. 
 
 
VIII. Další požadavky zadavatele 
 
1. Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v rámci výběrového řízení musí probíhat 

písemně a musí probíhat elektronicky. 
2. Veškeré písemnosti předkládané v nabídce budou v českém jazyce. Cizojazyčné dokumenty 

předkládané v nabídce musí obsahovat překlad do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům 
překlad do českého jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 
 
 

IX. Podání nabídky  
 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 10. 2023 v 10:00 hodin. 
 
V souladu s § 103 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zadavatel 
určuje způsob podání nabídek pouze prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen 
„NEN“).  
Dodavatel musí být řádně registrovaným dodavatelem v NEN. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že 
registrace není okamžitá a podléhá schválení administrátorem systému. 
 
Elektronická nabídka musí být podána v souladu s požadavky systému NEN. Nabídka bude zpracována 
prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů. Zadavatel preferuje předložení nabídky v PDF 
formátu. Podrobné informace o elektronickém nástroji NEN nalezne dodavatel v dokumentech 
dostupných na internetové adrese https://nen.nipez.cz, zejména v sekci „Uživatelské příručky“  
https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky.  
Zadavatel doporučuje dodavateli, aby sledoval aktuálnost těchto příruček na uvedeném odkazu. 
 
Z důvodu pružnějšího otevírání elektronicky podaných nabídek prostřednictvím elektronického nástroje 
NEN zadavatel požaduje podání nabídky v co nejmenším počtu souborů s dokumenty. 
 
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v elektronické formě jiným způsobem, 
než prostřednictvím elektronického nástroje NEN! 
 
Součástí elektronicky podané nabídky musí být všechny zadavatelem požadované doklady a údaje, a 
to včetně dokladů o kvalifikaci dodavatele.  
 
          
Předem děkujeme za předložení nabídky. 

 
 
 
 

Bc. Jan Halda, ředitel Městské policie, v.r. 
 
 

https://nen.nipez.cz/
https://nen.nipez.cz/UzivatelskeInformace/UzivatelskePrirucky

		2023-09-19T11:42:07+0000




